Num eum veterus: aut aqua intercus tenet?

Se. Quin ea causa duco te: ut id dicas mihi:

Atq; illum ut sanum facias. Me. per facile id quidem est
Sanum futurum. mea ego id promitto fide.

Se. Magna cum cura ego illum curari volo.

Me. Quin suspirabo plus sexcentum in dies:

Ita ego illum cum cura magna curabo tibi.

Se. Atq; ecce ipsum hominem. obseruemus: quæ rem gerat.

Menechmus adul. Senex. Medicus.

HEdepol ne hic dies peruersus atq; aduersus mihi obtigit.

Quae me clam ratus facere: ea omnia fecit palam

Parasitus: qui me compleuit flagiti & formidinis

Meus vlysses suo qui regi tantum concinuit malum.

Quem ego hominem siquidem viuo: vita soluam sua.

Sed ego stultus sum: qui illius esse dico: quæ mea sit.

Meo cibo & sumptu educatus est: anima priuabo virum.

Condigne autem hec meretrix fecit: ut mos est meretricitis:

Quia rogo pallam ut referatur rursum ad uxorem meam.

Mihi se ait decuisse. heu ædepol non ego homo viuo miser?

Se. Audiri quo loquitur! Me. se miserum prædicat. Se. adeas velim.

Me. Salinus sis menechme. quæso cur apertas brachium.

Non tu scis: quantum isti morbo nunc tute facias malum?

Me. Quin te tu suspedis. Me. ecqd sentis? Me. quidni sentiam?

Metæchmi.

Me. Non potest hæc res clebore iugere obtinerier.
Sed qd aīs menechme: Me. qd vīs? Med. dīc mīhi hoc qd te rogo
Album an atrum vīnum potas: Me. quin tñ is in malam crucem.
Se. Iā hercle occēptat; insanire pīnulū. Me. qn tu me itterrogas
Purpureum panem an puniceu soleam ego esse: an luteum?
Soleam ne esse aūis squamosas: pīscis pennatos. Se. papē
Audī tu vt delīramenta loquitur? quid cessas dare
Potionis aliquid: prius quam percipit insania?
Me. Mane vero etiam percuntabor alia. Se. occidis. faciam.
Me. Dīc mīhi hoc. solent tibi vīquam oculi duri fieri?
Me. Quid tu me locustam censes esse homo īgauissime?
Me. Dic mīhi en vīquam intestina tibi crepant quod sentias?
Me. Vbi fatur sum: nulla crepitant. quādo esfrio: crepant.
Me. Hoc quidem ēdepol haud pro insano verbū respōdit mīhi.
Performīscin vīg ad lucem? Me. facilin tu dormis curans?
Me. Performisco: si resoluī argentum cui debo. 14. .1. + e.
Me. Quīn tu īupiter dīq omnes percunctator perdiunt.
Se. Nunc homo insanire īcēptat. de illis verbīs caue tibi.
Modestior nunc quidem est de verbīs præ vt dudum fuit.
Nam dudum vxorem suam esse aiebat tabiosam canem.
Me. Quid ego dixi? Se. īsanis in q̄. Me. ego ne? Se. tu istic q̄ mīhi
Etiam me īunctis quadrigis minitatus prosternere.
Egomet ecce vidi facere: egomet ecce arguo.
Me. At ego te sacram coronam surripuisse ioui:
Et obeam te rem in carcerem te esse compactum scio.
Et postquam es emissus: cæsum virgis sub furca scio.
Tum patrem occidisse: & matrem vendidisse etiam scio.
Satin hec pro sano maledicta maledictis respondeo?
Se. Obscro hercle medice propere quicquid sis facturus face.
Non vides hominem īsanire? Me. scīn quid facias optimum?
Ad me face vt effeatur. Se. itan censes? Me. quidni?
Ibi meo arbitratu potero curare hominem. Se. age vt lubet.
Me. At ego te pendentem fodiam stimulis triginta dies. gavfis
Me. Elleborum potabīs faxo aliquot viginti dies.
Accerse homines qui illum ad me deferant. Se. quot sunt satis?
Me. Proinde vt īsanire videor. Med. quattuor nihilominus.
Se. Iam hic erunt. adserua tu istuc medice. Me. immo ibo domū:
Vt parentur quibus paratis opus est. tu seruos iube hunc
Ad me ferant. Se. iam ego illic faxo erit. Me. abeo. Se. vale.